
 

平成 25 年 11 月 25 日 

関係各位 

 
 

日本橋地域ルネッサンス１００年計画委員会 

会 長 橋本   敬 

ＷＰＮＲ部会（日本橋ＯＬクラブ） 

部会長 山田 晃子 

 

 

日本橋ＯＬクラブ会合について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当会の活動へのご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、ＷＰＮＲ部会（通称 日本橋ＯＬクラブ）は平成 12 年 8 月の結成以来、 

日本橋地域の企業の協力により、概ね月に 1度（第 2もしくは第 3火曜日の午後 1時 

30 分～）の部会を行ってまいりました。これを、本年度（平成 25 年 11 月）より、 

地域や会員企業からの要請に基づく不定期な会合とさせていただきたく、ご通知 

申し上げます。 

尚、会員企業間での連絡、広報に関わる情報発信や配布物は、メールなどを通して 

適時行いますので、従来通り下記宛にご連絡ください。 

本来ならば、部会の席でご報告差し上げるところでございますが、失礼ながら書中 

にてご案内を申し上げます。 

敬具 

 

日本橋地域ルネッサンス 100 年計画委員会 

担当：高村(日本橋プラザ株式会社) 

電話：03-3231-2235 

 

株式会社ヤマダクリエイティブ 

担当：小路、三浦 

電話：03-5859-5181 

メールアドレス：info@ycreative.co.jp 


